realizado

Exploração 
Mista

Vegetação 
Nativa

Quadro  32 - Relação dos municípios pesquisados e características dos imóveis amostrados para o  MRT-7-Campos 
Gerais.
Fonte: INCRA/PR.

2.8.3  Tamanho dos imóveis amostrados

Foram obtidos informações de 154 (cento e cinquenta e quatro) imóveis negociados ou em 

oferta, que variaram com o tamanho mínimo de 0,6050 hectares, e tamanho máximo de 1.802,9000 

hectares. Assim, na presente amostra, quanto à extensão dos imóveis, a maior amplitude encontrada 

foi de 1.802,2950 hectares, para Uso Indefinido, sendo a média de área dos imóveis amostrados foi